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� José Montiel pide respetar el texto de

defensa de la ILP, para una radio i tele en

valenciano

	La familia Pujol-Ferrusola tendrá que

declarar, el 27 de enero
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CECOVA piensa que 2015 será un buen año,
para el sector de la enfermería de la
Comunidad Valenciana

COMUNITAT VALENCIANA  16 de desembre de 2014 -  No hi ha comentaris -  actualitatdiaria

“CECOVA” (Consejo de enfermería de la Comunidad Valenciana) cree que el próximo año 2015

puede ser su año.

De hecho “CECOVA” dice ahora, que si la conselleria de sanidad cumple con sus compromisos, 2015

se puede aliviar el incremento del paro en el sector de la enfermería de la Comunidad Valenciana,

en cuasi un 50%

Para concluir queda añadir, que según dijo José Antonio Ávila (Presidente del consejo de

enfermeria de la Comunidad Valenciana) el consejero Manuel Llolbart (Consejero de sanidad) se ha

comprometido a incluir plazas de enfermería en la Comunidad Valenciana, para la oferta publica

de trabajo de 2015.
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Marco llevará a pleno, una
moción pra desarrollar un
plan contra el éxodo juvenil

11 de desembre de 2014 -  154 vegades

vist

Marco pide la potenciación de
infraestructuras, en la
província de Castellón

13 de desembre de 2014 -  150 vegades

vist

Repsol está interesada en la
compra de “Talisman”

12 de desembre de 2014 -  129 vegades

vist

Hoy se ha inagurado en la Vall
D’uixó, la escultura de un
toro bravo en la rotonda de la
Colonia Segarra

14 de desembre de 2014 -  124 vegades

vist

� � � � �

202
Seguidors

27
M'agrada

501

383

313

280

175

161

157

138

23

17

AEROCAS Ajuntament d'Almassora

ajuntament de Castelló

ajuntament de Vila-real
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